
3a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE SANTA EULÀLIA- 18/02/2023

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2

3 NOA GARRIDO CHAVES 13/02/2015 AESE S/T
4

5

6

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2

3 DANIEL GIUGIOIU VERA 11/07/2015 AESE S/T
4 BIEL ROCA ALHAMBRA 02/10/2015 AESE S/T
5

6

1 DANIEL RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 24/04/2015 AESE S/T
2 ÁNGEL NICOLÁS GONZÁLEZ 10/07/2017 AESE S/T
3 VALERIO DI FRANCO 04/03/2016 BEL AIR 0,37,31
4 ERIC BORDERA RABINAD 21/04/2015 AESE S/T
5 BRANDON STEVE BRAVO BONILLA 11/09/2015 AESE S/T
6 LOGAN BURGOS REDON 02/09/2015 AESE S/T

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2 NOA LÓPEZ PARRA 14/11/2014 AESE S/T
3 EMMANUELA WAISSMANN 18/05/2014 BEL AIR 0,33,21
4 FIONA FERANDEZ JUNTENT 13/08/2013 BEL AIR 0,22,72
5 ALBA LÓPEZ SAIZ 16/09/2014 AESE S/T
6

SÉRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS 

1

2

3

4 EDUARD GRAU PELEGRÍN 13/05/2014 AESE S/T
5 SANTIAGO DAVID PEÑA PERNIA 04/09/2013 AESE S/T
6 MANEL ROJAS AGUAS 24/05/2013 AESE S/T

1 ALAN RODRÍGUEZ BURGOS 21/02/2013 AESE S/T
2 MARIO ESTERAS 30/03/2014 BEL AIR 0,29,02
3 VICTOR MESTRES SIEBOR 25/03/2013 BEL AIR 0,22,02
4 LISANDRO DI FRANCO 04/06/2013 BEL AIR 0,22,49
5 GABRIEL WAISSMANN MAMAN 06/07/2013 BEL AIR 0,36,38
6 ERIC GRACIA ROMÁN 02/06/2014 AESE S/T

SÉRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS 

1 SOFIA VILLA AYALA 13/10/2012 BEL AIR 0,59,22
2 ONA BAS KENZARI 11/04/2012 BEL AIR 0,50,40
3 CAMILA HAISMA 03/04/2012 BEL AIR 0,45,88
4 OLIVIA DATO 26/09/2012 BEL AIR 0,51,10
5 EMMA TISSEYRE OLMOS 14/03/2012 BEL AIR 0,56,10
6

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2

3 ERIC BRUUN GRANADOS 11/01/2012 BEL AIR 0,43,37
4 HUGO ESTEBAN BORREGO 23/03/2011 BEL AIR S/T
5

6

COGNOMS

7

6

ALEVÍ FEMENÍ- 50 METRES ESQUENA

ALEVÍ MASCULÍ - 50 METRES ESQUENA

COGNOMS

8

5

COGNOMS

BENJAMÍ FEMENÍ - 25 METRES ESQUENA

PREBENJAMÍ MASCULÍ - 25 METRES ESQUENA

2

BENJAMÍ MASCULÍ- 25 METRES ESQUENA

COGNOMS

4

PREBENJAMÍ FEMENÍ - 25 METRES ESQUENA

3

COGNOMS

1

COGNOMS



3a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE SANTA EULÀLIA- 18/02/2023

SÈRIE CARRER NOM COGNOMS NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2

3 TANIA FERHANI BACHA 22/07/2010 BEL AIR 1,31,24
4 TANIA BRUUN GRANADOS 06/03/2009 BEL AIR 1,42,16
5 VALERIA FERNANDEZ JUNTENT 06/05/2009 BEL AIR S/T
6

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2 PAU URÓS CORTÉS 03/12/2010 AESE S/T
3 BALDO BALLESTER ALTIMIRA 25/06/2010 BEL AIR 2,06,78
4 AITOR GERARD GODOY LOZANO 28/12/2009 AESE S/T
5 SEBASTIÁN ALEJANDRO PEÑA PERNIA 17/06/2010 AESE S/T
6 JOSE IGNACIO CARILLO ESCOBAR 28/03/2009 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,10,00

1 GUILLEM ROCHA PEÑA 09/05/2010 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,00,00
2 TRISTAN JORGE BRITTEN 25/12/2010 BEL AIR 1,38,15
3 SACHA FIAMMA 09/11/2010 BEL AIR 1,31,87
4 BIEL AZLOR 23/02/2009 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,32,00
5 TOM MENARGUES LE PAN 28/03/2009 BEL AIR 1,40,58
6 NICOLÁS BALLESTER ALTIMIRA 25/06/2010 BEL AIR 1,53,35

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2 LAURA BORRELL FERRANDO 10/04/2008 BEL AIR 1,27,41
3 SCARLETT JORGE BRITTEN 29/06/2007 BEL AIR 1,22,97
4 LERYN VANESSA GIMENEZ GUERRERO 26/04/2006 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,38,00
5 0,57,94
6 0,59,54

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2 MALIK CHERCHALI 10/04/2008 BEL AIR 1,43,74
3 AXEL BOLEDA CALLIZO 30/10/2006 BEL AIR 1,13,58
4 DANI DATO 21/02/2007 BEL AIR 1,16,30
5 VICTOR AMELLA ESTEBAN 16/03/2007 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,00,00
6

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2

3 NOA GARRIDO CHAVES 13/02/2015 AESE S/T
4

5

6

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2 BIEL ROCA ALHAMBRA 02/10/2015 AESE S/T
3 ANGEL NICOLAS GONZALEZ 10/07/2017 AESE S/T
4 LOGAN BURGOS REDON 02/09/2015 AESE S/T
5 DANIEL GIUGIOIU VERA 11/07/2015 AESE S/T
6

1

2 BRANDON STEVE BRAVO BONILLA 11/09/2015 AESE S/T
3 VALERIO DI FRANCO 04/03/2016 BEL AIR 0,37,02
4 ERIC BORDERA RABINAD 21/04/2015 AESE S/T
5 DANIEL RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 24/09/2015 AESE S/T
6

INFANTIL MASCULÍ - 100 METRES ESQUENA

INFANTIL FEMENÍ - 100 METRES ESQUENA

PREBENJAMÍ FEMENÍ - 25 METRES BRAÇA

COGNOMS

14

CADET MASCULÍ- 100 METRES ESQUENA

9

COGNOMS

10

11

PREBENJAMÍ MASCULÍ- 25 METRES BRAÇA

COGNOMS

15

16

12

COGNOMS

COGNOMS

13

CADET FEMENÍ- 100 METRES ESQUENA



3a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE SANTA EULÀLIA- 18/02/2023

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2 NOA LÓPEZ PARRA 14/11/2014 AESE S/T
3 FIONA FERANDEZ JUNTENT 13/08/2013 BEL AIR 0,30,42
4 EMMANUELA WAISSMANN 18/05/2014 BEL AIR 0,32,86
5 ALBA LÓPEZ SAIZ 16/09/2014 AESE S/T
6

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 EDUARD GRAU PELEGRÍN 15/05/2014 AESE S/T
2 SANTIAGO DAVID PEÑA PERNIA 17/06/2010 AESE S/T
3 MANEL ROJAS AGUAS 24/05/2013 AESE S/T
4 ERIC GRACIA ROMÁN 02/06/2014 AESE S/T
5

6

1 ALAN RODRÍGUEZ BURGOS 21/02/2013 AESE S/T

2 GABRIEL WAISSMANN MAMAN 06/07/2013 BEL AIR 0,35,62
3 MARIO ESTERAS 30/03/2014 BEL AIR 0,29,54
4 VICTOR MESTRES SIEBOR 25/03/2013 BEL AIR 0,24,45
5 LISANDRO DI FRANCO 04/06/2013 BEL AIR 0,23,90
6

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 EMMA TISSEYRE OLMOS 14/03/2012 BEL AIR 1,04,04
2 OLIVIA DATO 26/09/2012 BEL AIR 1,00,13
3 CAMILA HAISMA 03/04/2012 BEL AIR 0,54,19
4 ONA BAS KENZARI 11/04/2012 BEL AIR 0,48,94
5 SOFIA VILLA AYALA 13/10/2012 BEL AIR 0,58,00
6

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2 HUGO ESTEBAN BORREGO 23/03/2011 BEL AIR S/T
3 ERIC BRUUN GRANADOS 11/01/2012 BEL AIR 0,51,22
4

5

6

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2

3 TANIA FERHANI BACHA 22/07/2010 BEL AIR 1,55,34
4 VALERIA FERNANDEZ JUNTENT 06/05/2009 BEL AIR 1,52,68
5 TANIA BRUUN GRANADOS 06/03/2009 BEL AIR 1,55,45
6

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 SEBASTIÁN ALEJANDRO PEÑA PERNIA 17/06/2010 AESE S/T
2 AITOR GERARD GODOY LOZANO 28/12/2009 AESE S/T
3 GUILLEM ROCHA PEÑA 09/05/2010 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,55,00
4 BIEL AZLOR 23/02/2009 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,32,00
5 PAU URÓS CORTÉS 03/12/2010 AESE S/T
6 JOSE IGNACIO CARILLO ESCOBAR 28/03/2009 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,10,00

1

2 SACHA FIAMMA 09/11/2010 BEL AIR 2,04,77
3 TRISTAN JORGE BRITTEN 25/12/2010 BEL AIR 1,55,85
4 TOM MENARGUES LE PAN 28/03/2009 BEL AIR 1,44,79
5 BALDO BALLESTER ALTIMIRA 25/06/2010 BEL AIR 2,00,75
6 NICOLÁS BALLESTER ALTIMIRA 25/06/2010 BEL AIR 2,07,75

COGNOMS

18

19

24

COGNOMS

INFANTIL MASCULÍ- 100 METRES BRAÇA

BENJAMÍ MASCULÍ- 25 METRES BRAÇA

22

20

ALEVÍ FEMENÍ- 50 METRES BRAÇA

COGNOMS

23

COGNOMS

ALEVÍ MASCULÍ- 50 METRES BRAÇA

COGNOMS

21

INFANTIL FEMENÍ- 100 METRES BRAÇA 

17

COGNOMS

BENJAMÍ FEMENÍ- 25 METRES BRAÇA



3a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE SANTA EULÀLIA- 18/02/2023

SÈRIE CARRER NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2 AINHOA  	 JIMÉNEZ  RODRÍGUEZ 05/08/2008 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 3,00,00
3 LUCÍA POSTIGO CASTRO 09/06/2008 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 3,00,00
4 QUERALT GINESTA GORRO 09/07/2007 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 3,00,00
5

6

1

2 SARA PASCUAL SANZ 09/02/2006 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,47,00
3 CHLOE CHARPENTIER BELLOSO 14/03/2007 BEL AIR 1,32,20
4 SCARLETT JORGE BRITTEN 29/06/2007 BEL AIR 1,42,24
5 CARLA GALLEGO CABELLO 23/05/2005 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,00,00
6

SÈRIE CARRER NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2

3

4 MARTÍ TORRENTS 21/08/2007 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,20,20
5 JACOBO GIRALDO 30/10/2007 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,20,00
6

1

2 MALIK CHERCHALI 10/04/2008 BEL AIR 1,57,78
3 IVAN MÁRMOL GARCÍA 11/01/2006 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,38,00
4 MAXIME RENAULT 27/09/2007 BEL AIR 1,30,27
5 RUBÉN LÓPEZ PEÑA 23/07/2006 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,38,00
6

26

CADET MASCULÍ- 100 METRES BRAÇA

NOM

27

28

NOM

25

CADET FEMENÍ- 100 METRES BRAÇA


